PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE RIBAMAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 06351514/0001-78

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE ADMISSÃO DE ALUNOS nº. 002 de 04/12/2018
Escola Municipal Diomedes da Silva Pereira - Colégio Militar 2 de julho – Unidade II

A Secretaria Municipal de Educação de São José de Ribamar, no uso de suas atribuições legais e
cumprindo o disposto no Edital do Processo Seletivo de Admissão de Alunos nº 002 de 04/12/2019 –
Escola Municipal Diomedes da Silva Pereira - Colégio Militar 2 de julho – Unidade II - 1º e 2º Ano, torna
público para conhecimento dos interessados, o Resultado Final, nos termos que seguem:

1. ANEXO I: Listagem Nominal dos Aprovados e Classificados

2. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do

Processo Seletivo: www.fsadu.org.br

São José de Ribamar/MA, 04 de Janeiro de 2019.

JOANA MARQUES

Secretária Municipal de Educação

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-009, de 04/01/2019

RESULTADO FINAL

1º e 2º Ano

Escola Municipal Diomedes da Silva Pereira - Colégio Militar 2 de julho – Unidade II

http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I
LISTAGEM NOMINAL DOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

Escola Municipal Diomedes da Silva Pereira - Colégio Militar 2 de julho – Unidade II / Ensino Fundamental - 1º Ano -
Turno Parcial (matutino ou vespertino)

ESCOLA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL

20
VAGAS

MATPOR

1º
ANO

64008592 0610885020170  SSP-MAWILLIANA SOFIA SILVA FONTINELE 20,010,010,01

64013936 0625424020177  SSP-MARôMULO AUGUSTO SILVA DA CONCEIçãO 20,010,010,02

64004635 0598852320165  SSP-MAJOEL FERREIRA OLIVEIRA 20,010,010,03

64018466 0519440920140  SSP-MASOFIA BEATRIZ SILVA E SILVA 19,510,09,54

64022617 03138501552012100248  -MAMAYANA CRISTINE PEREIRA MENDES 19,010,09,05

64022641 03138501552012100248  -MALUANA CAROLINE PEREIRA MENDES 19,09,010,06

64009238 0683646520182  SSP-MAPIETRO MACIEL PAIXãO 19,09,010,07

64023702 064271402017-7  SSP/MA-MAICARO KAUÃ DOS SANTOS AMARAL 18,59,59,08

64001679 051514522010-7  SSP-MADAVYLA ISABELA DE AMORIM PRAZERES 18,09,09,09

64001431 0575119820159  SSP-MALUCAS GABRIEL ARAGãO DA CRUZ 18,09,09,010

64010104 0617256622017-8  SSP/MA-MGSARA SOFIA BARBOSA SILVA 18,09,09,011

64009289 0622390520170  SSP/MA-MANICOLE EDUARDA DIAS SILVA 18,08,59,512

64017192 0624745020170  SSP-MANICOLAS RAFAEL PEREIRA E PEREIRA 18,08,59,513

64001237 0608340020160  SSP-MACARLOS MIGUEL FERREIRA CANTANHEDE 17,59,58,014

64012451 02983501552012100115  SSP-MAFERNANDA SOFIA ABRAãO CONCEIçãO 17,58,59,015

64000338 0638705820170  SSP-MADOUGLAS GABRIEL MORAIS SANTOS 17,58,09,516

64007855 0529239820141  SSP/MA-MALARA CECILIA SANTOS DE FREITAS 17,08,09,017

64002411 0565757020157  SSP-MAJOAQUIM DA SILVA CARVALHO 17,010,07,018

64022481 0624263020170  SSP-MARANA RADASSA FERREIRA GALVÃO 17,09,57,519

64019497 057791802015-5  SSP/MA-MASAMUEL SANTOS SILVA 17,09,08,020

64018131 0616078620176  SSP-MAITALO DA CONCEICAO SILVA 17,07,59,521

64002977 0614834420174  SSP-MAGABRIEL HENRIQUE BATALHA DA SILVA 16,89,87,022

64007502 0545116220142  -MAARIEL OLIVEIRA SOUZA 16,59,07,523

64002811 0604320020161  SESP-MAPEDRO EMANUEL CARNEIRO ARAUJO GOMES 16,58,58,024

64019616 64584572018-3  SSP-MAMAISA VITóRIA MORAES DOS SANTOS 16,09,07,025

64007294   SSP-MAPAULO HENRIQUE SANTOS DUTRA 15,57,58,026

64009122 064232952017-3  -MAARTHUR VINíCIOS FRAZãO REIS 15,07,57,527

64018628 067348232018  SSP-MAWAGNER MIGUEL BARBOZA FURTADO 15,07,08,028

64005071 0661243320183  SSP-MAMARIAEDUARDAWOLFFCANTANHEDE 15,09,06,029

64017796 0479479220132  SSP-MAANA CLARA LOPES OLIVEIRA 15,09,06,030

64008151 02983501552013100117  -MAALANA VITÓRIA DA SILVA GOMES 15,07,57,531

64011755 047963952013-9  SSP-MAJULIA SOFIA SERRA NARTINS 15,07,08,032

64009173 0526108420147  SSP-MAMARIA ISADORA MENEZES BOTAO 15,06,09,033

64005925 0609366520170  SSP-MAANA JULYA MACHADO CRUZ 14,87,37,534

64017923 061845492017-9  SSP-MAEMANUEL CORREIA SANTOS 14,58,06,535

64014487 064390972017-9  SESP-MAJULIANA SOUSA COSTA 14,57,57,036

64004333 0667778520183  SSP-MAKALIL JOAQUIM AMORIM GOMES 14,57,07,537

64010708 0631807820172  SSP-MAENDRYO KALLEB DA SILVA COSTA 14,56,08,538

64024415 0645372820186  SSP/MA-MAHELOIZA  CELENE LIMA GUERREIRO 14,56,08,539

64015459 03138501552012002452  SSP-MAMARCOS ANTHONY FERREIRA MAACIEL 14,09,05,040

64009327 054383172014-3  SSP-MAMAYSA CAMPOS LIMA 14,07,56,541

64001491 0604881020160  SSP-MANATANAEL SAMENEZES SOUSA 14,07,07,042

64003914 0508587320131  SSP-MAGESLAINE SERAFIM SILVA 14,05,58,543

64018458 0666190720187  SSP-MACARLOS GABRIEL MARTINS DOS SANTOS 13,08,05,044

64018113 0553163120157  SSP-MAAMANDA BEATRIZ SILVA E SILVA 13,08,05,045

64001148 0593931020160  SSP-MAARTUR RODRIGUES DIAS 13,06,07,046

64008142 0611158220170  SSP-MAKADES SAMUEL CâMARA COSTA 13,06,07,047

64019951 059139312016-5  SSP/MA-MGJOÃO VICTOR DOS SANTOS DE SOUSA 13,06,07,048

64003922 0546587220143  SAO LUIS-MAINGRID NAYELE CARVALHO MARINHO 12,57,55,049

POR-Língua Portuguesa  MAT-Matemática

Página 1 de 2

ANEXO I
LISTAGEM NOMINAL DOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

Escola Municipal Diomedes da Silva Pereira - Colégio Militar 2 de julho – Unidade II / Ensino Fundamental - 1º Ano -
Turno Parcial (matutino ou vespertino)

ESCOLA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL

20
VAGAS

MATPOR

1º
ANO

64008894 02983501552013100117  SSPMA-MAMARIA CLARA RIBEIRO MACIEL 12,57,05,550

64005143 02983501552012100005  SSP-MACARLOS HENRIQUE SILVA DOS SANTOS 12,55,57,051

64001873 055104122015-5  SSP-MALILIAN PEREIRA DE SOUSA 12,08,04,052

64006301 060321972016-0  SSP-MALUIZIANE DINIZ CARVALHO DA SILVA 12,06,06,053

64020606 02983501552012100115  SSP-MAEVILY JAINI MORAES DOS SANTOS 12,07,05,054

64021301 060856402016-4  SSP/MA-MAANTONY KLEVERSON DO NASCIMENTO SANTOS 12,07,05,055

64009475 063553192017  SSP-MAISABELY VITORIA DUTRA SILVA 12,06,55,556

64005267 02983501552012100111  SSP-MAANTONY GABRIEL DUTRA SILVA 12,06,06,057

64010228 71684  SSP-MAAMANDA MORAIS DOS SANTOS 11,57,04,558

64003591 0544762020142  SSP-MAPEDRO RENAN GALVãO SANTOS 11,59,02,559

64003671 0520045520144  SAO LUIS-MAANA LETICIA MARINHO DUARTE 11,58,53,060

64016651 029835015520121  SSP-MALUCAS EMANOEL SOUSA GONÇALVES MORAES 11,57,54,061

64025756 0644214020188  SSP-MADHIOGO GEOVANE SANTOS PEREIRA 11,57,54,062

64008657 0629855020170  SSP-MANATA SILVA DE JESUS SILVA 11,57,54,063

64025871 0567617720158  SSP-MASARAH RUFINO COSTA 11,57,04,564

64009581 051981672014-1  SSP/MA-MAYANE CRISTINE SA MENEZES DOS SANTOS 11,05,55,565

64013651 066067542018-0  SSP-MADAVI LUIS HOMEM SANTOS 11,08,03,066

64004929 0660918720183  SSP-MASAMUEL JOSHUA FREITAS SANTOS TRINDADE 11,08,03,067

64011909 058145042016-9  SSP/MA-MAANA LUISA CUNHA SERRA 11,07,04,068

64020411 0632390420175  SSP-MAANNY GABRIELLY PAULINO SILVA 11,06,05,069

64015874 0548178920140  SSP-MAADRIELLY CRISTINA CUNHA DA SILVA 10,57,53,070

64022528   -JHONATA GABRIEL DE ALMEIDA OLIVEIRA 10,56,04,571

64000109 0589004920162  SSP-MAADRYAN DE JESUS MARTINS FONSECA 10,56,04,572

64011208 0532974820140  SSP-MABRUNO SERAFIM DA SILVA E SILVA 10,56,04,573

64000427 0661089820185  SSP-MADAVI LUIS COLÁCIO AMARAL 10,56,04,574

64024474 0641684620170  SSP/MA-MABRAYAN NATAN COELHO DA SILVA 10,55,55,075

64023214 0683997020182  SSP-MAMILTON GABRIEL PINHEIRO SILVA 10,06,04,076

64020381 0684132720186  SSP-MAMARIA FERNANDA BARROS DE CARVALHO 10,05,05,077

64009815 0600165520166  SSP MA-MAENZO GABRYEL COSTA CANDEIRA FERNANDES 10,07,03,078

64026434 0682912120186  SSP-MAINGRID GIOVANA DOS SANTOS DOS ANJOS 10,05,05,079

64020975 0606103420163  SESP-MAEMILY VITORIA PAIXAO SERRA 10,04,06,080

80 CANDIDATOS

POR-Língua Portuguesa  MAT-Matemática

Página 2 de 2

ANEXO I
LISTAGEM NOMINAL DOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

Escola Municipal Diomedes da Silva Pereira - Colégio Militar 2 de julho – Unidade II / Ensino Fundamental - 2º Ano -
Turno Parcial (matutino ou vespertino)

ESCOLA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL

2
VAGAS

MATPOR

2º
ANO

64016595 0636474620179  SSP-MAPAULO LUCCA PIRES SANTOS 20,010,010,01

64006591 0637648420170  SSP-MAISMAEL DOS SANTOS MARTINS 19,09,010,02

64006689 0594209220168  SSP-MAMIGUEL DA SILVA SANTOS 19,09,010,03

64012875 0548979420146  SSP-MAANA ALYCIA DA SILVA LEMOS 18,09,09,04

64023419 0594456320169  SSPMA-MAGUILHERME DINIZ PEREIRA 18,09,09,05

64016374 0527162020144  SSP-MAARTHUR HENRIQUE RABELO FERREIRA 17,09,08,06

64002209 046558412012-3  SSP-MABARBARA ELEN FERREIRA  MOTA 17,09,08,07

64011038 063882522017-0  SSP-MAARTUR MANOEL FOURNIER DOS SANTOS PIRES 17,09,08,08

64003337 0585271220169  SSP-MAALICYA IRENE PONTES RIBEIRO 17,08,09,09

64013091 0525029920146  SSP-MAFRANCISCO MALHEIROS DA SILVA 17,07,010,010

64008509 06100169822017-2  SSP/MA-MARAFAEL SANTOS DA SILVA JUNIOR 16,07,09,011

64005607 0531832620140  SSP-MAHANNA LIS COSTA MOTA 16,07,09,012

64025357   -GUILHERME FELLIPE SANTOS FERREIRA 16,06,010,013

64004406 0683650620188  SSP-MAMARIA ELIZA TEIXEIRA RODRIGUES 16,06,010,014

64007944 062253932017-0  SSP-MAISCA AMARAL PINHEIRO 15,010,05,015

64003094 0527676020140  SSP-MALUCAS TOMAIS FONTINELE ROSA 15,07,08,016

64013871 0615659420175  SSP-MARUAN GUILHERME FRAZãO DA SILVA GARCêS 15,09,06,017

64024059 0556385020151  SSP-MAANGéLIA EMANUELA GOMES PORTO 15,08,07,018

64000575 0594539620160  SSP-MALUIS DAVI RABELO PINHO 15,07,08,019

64020371 0437599520115  SSP-MAANGELO RAFAEL LISBOA SANTOS AMADO 15,06,09,020

64004511 049658722013-7  SSP-MAANA CLARA NOJOSA 15,08,07,021

64014096 0570468820150  SSPP-MAMáRIO VICTOR FERREIRA COSTA 15,08,07,022

64013707 048551242013-8  SSP-MASAULO GABRIEL CARVALHO 15,07,08,023

64001326 0551657420150  SSP-MAWESLLEY ROCHA DOURADO 15,06,09,024

64015301 0601252520165  SSP-MAIAN PIETRO TAVARES DA SILVA 15,06,09,025

64023117   -MATIAGO SILVA RODRIGUES 15,06,09,026

64003906 0572931520153  SSP-MAMIKAELY RICELY COSTA PEREIRA 14,08,06,027

64009424 0549562120156  SSP-MAEDUARDA AGUIAR AROUCHE 14,07,07,028

64017273 0633713220173  SSP-MAJHAMES OSCAR OLIVEIRA LOPEZ 14,06,08,029

64010767 0616396820179  SSP-MAGLEYDSON DAVI ALMEIDA MOTA 14,06,08,030

64014738 044867072012-7  SSP-MAEMILY MORAES CORRÊA 14,06,08,031

64008797 063816482017-1  -MACALEBE PEREIRA LOPES 13,08,05,032

64003426 068057792018-8  SSP-MAMELKISEDECK RODRIGUES ALMEIDA 13,07,06,033

64012522 0549861220152  SSP-MAENZO GABRIEL RODRIGUES ARAúJO 13,05,08,034

64010341 0525702220146  SSP-MACARLOS RUAN RABELO DOS SANTOS 12,08,04,035

64002951 0549642820154  SSP-MAMARIA JULIA SILVA COIMBRA 12,05,07,036

64004481 0547814120145  SSP-MALARA VITORIA RAMOS PINHEIRO 12,07,05,037

64019101 0576590720151  SSP-MAJULIA ARAUJO SANTOS 12,06,06,038

64006808 0592198120160  SSP-MAKAYO HENRIQUE BARBOSA QUIM 12,05,07,039

64010422 0638276220176  SSP-MAGABRIELY ALMEIDA MATOS 12,05,07,040

64016218 059143042016-3  SSP-MADáVILA VANESSA FERREIRA AZEVEDO 12,05,07,041

64009203 0630488320177  SSP/MA-MAALESSANDRA CASTRO GOMES 11,05,06,042

64025705 0644215120186  SSP-MACARLOS MAXIMUS SANTOS PEREIRA 11,05,06,043

64001741 0626255820172  SSP-MADAVI SANTOS DOS SANTOS 11,05,06,044

64004465 056639642015-15  SSP-MAYASMIM GONçALVES ALBERTO 11,04,07,045

64023044 0688302392018-3  SSP-MAIZAEMILY MARTINS DOS SANTOS 11,04,07,046

64023818 0645444120185  SSP-MAGUILHERME ADAILTON ANDRADE COSTA SILVA BEZERRA 10,05,05,047

64010864 0580618220160  SSP-MAINGRID KALLYNE DA SILVA ALVES 10,05,05,048

64001181 0679981720185  SSP-MAEMYLE FERNANDA BRANDãO MATOS 10,02,08,049

POR-Língua Portuguesa  MAT-Matemática

Página 1 de 2

ANEXO I
LISTAGEM NOMINAL DOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

Escola Municipal Diomedes da Silva Pereira - Colégio Militar 2 de julho – Unidade II / Ensino Fundamental - 2º Ano -
Turno Parcial (matutino ou vespertino)

ESCOLA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL

2
VAGAS

MATPOR

2º
ANO

64008665 063071992017  SSP_MA-MAANA CRISTINA DOS ANJOS DE SOUZA 10,05,05,050

64018083 0641958920176  SSP-MARAIR ARTHUR FONSECA MENEZES 10,05,05,051

64003957 0471906120130  SSP-MAMARLON CRISTIAN DOS REIS DA SILVA 10,05,05,052

64019421 660490020185  SSP-MACAMILY VICTóRIA PEREIRA FERREIRA 10,03,07,053

64015807 0571326220153  SSP/MA-MAMARIA EDUARDA COSTA DO ROSARIO 10,03,07,054

64000371 044155292012-0  SSP-MAEMILLY CAROLINE RAMOS TORRES 10,03,07,055

55 CANDIDATOS

POR-Língua Portuguesa  MAT-Matemática

Página 2 de 2